
Período: 16/07/2023 a 31/07/2023

31/07/2023

Hora : 18:40:44

Venda em Balcão Consolidado

Data :

Filtros:

Programa/Instrumento: 01-PGPM/AGF, 02-MERCADO DE OPCOES

Município: TODOS

UF: RR - RORAIMA
Mesorregião: TODOS

Detalhar Agentes e Notas Fiscais: SIM
Operação: 11-PROVB

Produto: 00022-MILHO

Totalizador: por produto

Produto UM
PGPM/AGF

Quantidade Valor NF R$ Valor NF R$
Total

Quantidade
MILHO EM TIPO

Total
KG 81.300,000 106.503,00 81.300,000 106.503,00

81.300,000 106.503,00 106.503,0081.300,000

Totalizador: por operação

Operação
PGPM/AGF

Q. CL. Quantidade Valor NF R$
Total

Valor NF R$QuantidadeQ. CL.
119 PROVB 106.503,0081.300,00086 86 106.503,0081.300,000

Total 81.300,000 106.503,0086 86 106.503,0081.300,000

Totalizador: por cliente

Cliente IECNPJ/CPF Município UM
PGPM/AGF

Quantidade Valor NF R$
Total

Valor NF R$Quantidade
ABADIAS NOGUEIRA DA SILVA XXX.520.882-XX ISENTO   BOA VISTA KG 458,50350,000 350,000 458,50
ALMERIO MOTA PEREIRA FILHO XXX.397.792-XX ISENTO   BOA VISTA KG 3.537,002.700,000 2.700,000 3.537,00
ALTAMIRO PEREIRA DA SILVA XXX.257.872-XX ISENTO   BOA VISTA KG 196,50150,000 150,000 196,50
AMARILDO FERNANDES DA SILVA XXX.065.753-XX ISENTO   BOA VISTA KG 655,00500,000 500,000 655,00
AMBROSIO FERNANDES DA SILVA XXX.578.101-XX ISENTO   BONFIM KG 982,50750,000 750,000 982,50
ANASSAILDES DA ROCHA VIANA XXX.191.792-XX ISENTO   CANTA KG 982,50750,000 750,000 982,50
ANDRE DOS SANTOS VASCONCELOS XXX.351.922-XX ISENTO   CANTA KG 655,00500,000 500,000 655,00
ANGELA MARIA CASTRO XXX.210.662-XX ISENTO   IRACEMA KG 393,00300,000 300,000 393,00
ANTONIO CELSO UCHOA DA SILVA XXX.840.172-XX ISENTO   BONFIM KG 6.157,004.700,000 4.700,000 6.157,00
ARMINDO DE BARROS NETO XXX.645.823-XX ISENTO   IRACEMA KG 262,00200,000 200,000 262,00
ATAIDE FELIX DE SOUZA XXX.657.602-XX ISENTO   BOA VISTA KG 1.965,001.500,000 1.500,000 1.965,00
ATAMILTO DA COSTA NASCIMENTO XXX.133.292-XX ISENTO   ALTO ALEGRE KG 262,00200,000 200,000 262,00
BRENO SILVA XXX.087.284-XX ISENTO   IRACEMA KG 655,00500,000 500,000 655,00
CASSIO JOSE DE BRITO XXX.035.504-XX ISENTO   ALTO ALEGRE KG 982,50750,000 750,000 982,50
CHAIRTANY VILMAR GUIMARAES XXX.425.502-XX ISENTO   BOA VISTA KG 1.310,001.000,000 1.000,000 1.310,00
CRISCILLA PAULA DE ALMEIDA NASCIMENTO XXX.407.902-XX ISENTO   BOA VISTA KG 1.244,50950,000 950,000 1.244,50
DELMO BRITO TUPINAMBA XXX.832.282-XX ISENTO   AMAJARI KG 655,00500,000 500,000 655,00
EDMILSON MACEDO SOUSA XXX.924.683-XX ISENTO   MUCAJAI KG 1.375,501.050,000 1.050,000 1.375,50
ELIDIANE JOSE PEDRO XXX.798.502-XX ISENTO   BOA VISTA KG 2.620,002.000,000 2.000,000 2.620,00
ERONDI DALMOLIN XXX.747.041-XX ISENTO   BOA VISTA KG 982,50750,000 750,000 982,50
FABIANA DA CRUZ MENDES XXX.756.772-XX ISENTO   CARACARAI KG 458,50350,000 350,000 458,50
FLORI GONCALVES DE GONCALVES XXX.288.360-XX ISENTO   MUCAJAI KG 393,00300,000 300,000 393,00
FRANCIELLI CRISTINA DE LIMA XXX.287.731-XX ISENTO   CANTA KG 327,50250,000 250,000 327,50
FRANCISCO CANINDE DA SILVA BESSA XXX.452.082-XX ISENTO   BOA VISTA KG 7.860,006.000,000 6.000,000 7.860,00
FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ SILVA XXX.213.391-XX ISENTO   ALTO ALEGRE KG 524,00400,000 400,000 524,00

Página: 1 / 6
- Sistema de Gestão de EstoquesSIGEST

UM - Unidade de Medida | UN - Unidade | KG - Quilograma | GR - Grama | LT - Litro | PC - Pacote | DZ - Dúzia | TN - Tonelada | VL - Volume | MT - Metro | Q. CL - Quantidade de Clientes | IE - Inscrição Estadual



Período: 16/07/2023 a 31/07/2023

31/07/2023

Hora : 18:40:45

Venda em Balcão Consolidado

Data :

Filtros:

Programa/Instrumento: 01-PGPM/AGF, 02-MERCADO DE OPCOES

Município: TODOS

UF: RR - RORAIMA
Mesorregião: TODOS

Detalhar Agentes e Notas Fiscais: SIM
Operação: 11-PROVB

Produto: 00022-MILHO

Cliente IECNPJ/CPF Município UM
PGPM/AGF
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Total

Valor NF R$Quantidade
FRANCISCO DE ASSIS SOBRINHO XXX.050.832-XX ISENTO   CANTA KG 982,50750,000 750,000 982,50
FRANCISCO OLIVEIRA RODRIGUES XXX.755.253-XX ISENTO   CANTA KG 851,50650,000 650,000 851,50
FRANCISCO PEREIRA DO NASCIMETO XXX.421.082-XX ISENTO   CARACARAI KG 393,00300,000 300,000 393,00
GENILDO GOMES DA SILVA XXX.484.084-XX ISENTO   BONFIM KG 720,50550,000 550,000 720,50
GILMAR HORTA THOME XXX.656.532-XX ISENTO   CANTA KG 393,00300,000 300,000 393,00
GIOVANNI MARINHO GIOCONDI XXX.126.892-XX ISENTO   IRACEMA KG 851,50650,000 650,000 851,50
GISSONE MAIA DA SILVA XXX.990.542-XX ISENTO   CANTA KG 655,00500,000 500,000 655,00
GLEISON OLIVEIRA DO NASCIMENTO JUNIOR XXX.417.422-XX ISENTO   BOA VISTA KG 196,50150,000 150,000 196,50
HELDER LIMA DA SILVA XXX.394.352-XX ISENTO   MUCAJAI KG 4.716,003.600,000 3.600,000 4.716,00
HELOISA HELENA ARAUJO JUNGES XXX.170.902-XX ISENTO   BOA VISTA KG 393,00300,000 300,000 393,00
HERBERT DE AMORIM CARDOSO XXX.224.781-XX ISENTO   ALTO ALEGRE KG 1.310,001.000,000 1.000,000 1.310,00
IRANILDO PEIXOTO DE SOUZA XXX.935.092-XX ISENTO   MUCAJAI KG 982,50750,000 750,000 982,50
IRNO DOMINGOS ARALDI XXX.732.590-XX ISENTO   BOA VISTA KG 982,50750,000 750,000 982,50
IZIS NASCIMENTO DUARTE XXX.514.452-XX ISENTO   BOA VISTA KG 655,00500,000 500,000 655,00
JAQUES DOUGLAS FACCIO XXX.707.899-XX ISENTO   MUCAJAI KG 13.755,0010.500,000 10.500,000 13.755,00
JOAO PEDRO DA SILVA PRESTES XXX.859.030-XX ISENTO   BONFIM KG 1.310,001.000,000 1.000,000 1.310,00
JOSE ANES CARVALHO XXX.162.853-XX ISENTO   CARACARAI KG 327,50250,000 250,000 327,50
JOSE CLAUDIONOR DA SILVA XXX.378.582-XX ISENTO   BOA VISTA KG 655,00500,000 500,000 655,00
JOSE DE ARIMARTEAS SANTOS DE SOUSA XXX.169.902-XX ISENTO   BOA VISTA KG 327,50250,000 250,000 327,50
JOSE FERREIRA NETO XXX.137.951-XX ISENTO   CANTA KG 655,00500,000 500,000 655,00
JOSE MARINHO MELO DE SOUZA XXX.659.982-XX ISENTO   BONFIM KG 524,00400,000 400,000 524,00
JOSE MENDES DE BRITO XXX.080.912-XX ISENTO   BOA VISTA KG 2.620,002.000,000 2.000,000 2.620,00
JOSE PLINIO CORREA NEVES XXX.464.407-XX 240177545   NORMANDIA KG 4.585,003.500,000 3.500,000 4.585,00
JOSELIA ALVES TEIXEIRA XXX.003.062-XX ISENTO   CANTA KG 327,50250,000 250,000 327,50
JULIO RODRIGUES FERREIRA XXX.364.262-XX ISENTO   BONFIM KG 655,00500,000 500,000 655,00
KLEIBER DOS SANTOS MOREIRA XXX.971.943-XX ISENTO   MUCAJAI KG 196,50150,000 150,000 196,50
LUCAS SAMPAIO SILVEIRA XXX.434.002-XX ISENTO   IRACEMA KG 4.716,003.600,000 3.600,000 4.716,00
LUCIO SOARES DE ALMEIDA XXX.542.277-XX ISENTO   ALTO ALEGRE KG 1.310,001.000,000 1.000,000 1.310,00
LUCIVAN LIMA DA SILVA XXX.732.842-XX ISENTO   BONFIM KG 982,50750,000 750,000 982,50
LUIZ ALFREDO MENDES DE SOUZA CRUZ XXX.259.682-XX ISENTO   CANTA KG 1.310,001.000,000 1.000,000 1.310,00
LUIZ CONCEICAO SILVA XXX.184.732-XX ISENTO   CAROEBE KG 393,00300,000 300,000 393,00
LUIZ LARANJEIRA DE MACEDO XXX.445.892-XX ISENTO   AMAJARI KG 1.637,501.250,000 1.250,000 1.637,50
MANOEL FERNANDES DE OLIVEIRA XXX.327.811-XX ISENTO   MUCAJAI KG 2.227,001.700,000 1.700,000 2.227,00
MARIA AMELIA DOS SANTOS XXX.415.012-XX ISENTO   BOA VISTA KG 1.506,501.150,000 1.150,000 1.506,50
MARIA AUXILIADORA BANDEIRA DOS SANTOS XXX.207.412-XX ISENTO   BOA VISTA KG 458,50350,000 350,000 458,50
MARIA DE FA TIMA LEVEL DA COSTA XXX.976.652-XX ISENTO   CARACARAI KG 327,50250,000 250,000 327,50
MARIA EDITE MENDES SUDARIO XXX.749.962-XX ISENTO   CANTA KG 262,00200,000 200,000 262,00
MARLENE ISRAEL FERREIRA XXX.312.542-XX ISENTO   CANTA KG 393,00300,000 300,000 393,00
MILTON DANTAS DE ASSIS XXX.866.062-XX ISENTO   BONFIM KG 327,50250,000 250,000 327,50
NADSON LEITAO DE OLIVEIRA XXX.557.772-XX ISENTO   BONFIM KG 1.179,00900,000 900,000 1.179,00
OBEDE EVARISTO DE SOUSA XXX.893.803-XX ISENTO   CANTA KG 196,50150,000 150,000 196,50
PEDRO CUSTODIO DE OLIVEIRA XXX.874.612-XX ISENTO   BOA VISTA KG 1.310,001.000,000 1.000,000 1.310,00
RAIMUNDA VIEIRA DA SILVA XXX.924.932-XX ISENTO   CANTA KG 262,00200,000 200,000 262,00
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RAIMUNDO NONATO DA SILVA MOURA XXX.905.402-XX ISENTO   ALTO ALEGRE KG 262,00200,000 200,000 262,00
RAYSSA DE SOUZA HERMOGENS MELLO XXX.110.632-XX ISENTO   BOA VISTA KG 1.965,001.500,000 1.500,000 1.965,00
ROGERIO GERSTBERGER XXX.738.871-XX ISENTO   BOA VISTA KG 655,00500,000 500,000 655,00
ROSEMERY DE OLIVEIRA QUEIROZ XXX.986.192-XX ISENTO   ALTO ALEGRE KG 655,00500,000 500,000 655,00
SANDRERLEIA RODRIGUES GOMES XXX.089.962-XX ISENTO   CANTA KG 1.310,001.000,000 1.000,000 1.310,00
SOLON PEREIRA NUNES XXX.551.849-XX ISENTO   CARACARAI KG 196,50150,000 150,000 196,50
SUELY NASCIMENTO DA SILVA XXX.741.142-XX ISENTO   CANTA KG 393,00300,000 300,000 393,00
SUSY MARA BACCARIM GARCIA XXX.732.272-XX ISENTO   BOA VISTA KG 655,00500,000 500,000 655,00
SUYENNY VIEIRA DA SILVA LEAL PEREIRA XXX.595.392-XX ISENTO   IRACEMA KG 655,00500,000 500,000 655,00
TEREZINHA MARINHO DA SILVA XXX.565.262-XX ISENTO   BOA VISTA KG 1.834,001.400,000 1.400,000 1.834,00
THIAGO JOSE SILVA AGUIAR XXX.881.532-XX ISENTO   MUCAJAI KG 262,00200,000 200,000 262,00
VALDECI ALVES MOTA XXX.730.002-XX ISENTO   ALTO ALEGRE KG 655,00500,000 500,000 655,00
VICENTE MARIA DA CONCEICAO XXX.521.002-XX ISENTO   BOA VISTA KG 589,50450,000 450,000 589,50
VLADIMIR WANDERLEY DE MELLO XXX.345.012-XX ISENTO   ALTO ALEGRE KG 655,00500,000 500,000 655,00
WALDIR MIGUEL GASSNER XXX.899.390-XX ISENTO   BOA VISTA KG 327,50250,000 250,000 327,50
WASHINGTON LUIZ DE SOUZA XXX.609.172-XX ISENTO   CANTA KG 196,50150,000 150,000 196,50
WASHINGTON MADEIRAS CAVALCANTE XXX.860.582-XX ISENTO   CANTA KG 196,50150,000 150,000 196,50
WESLEY COSTA DE OLIVEIRA XXX.681.156-XX ISENTO   ALTO ALEGRE KG 327,50250,000 250,000 327,50

Detalhamento de notas fiscais

PGPM/AGF 000002461 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 150,000 196,50 WASHINGTON LUIZ DE SOUZA CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002460 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 200,000 262,00 MARIA EDITE MENDES SUDARIO CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002459 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 150,000 196,50 KLEIBER DOS SANTOS MOREIRA MUCAJAI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002458 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 750,000 982,50 AMBROSIO FERNANDES DA SILVA BONFIM RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002457 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 100,000 131,00 MARIA AUXILIADORA BANDEIRA DOS SANTOS BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002456 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.500,000 1.965,00 ATAIDE FELIX DE SOUZA BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002455 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 9.500,000 12.445,00 JAQUES DOUGLAS FACCIO MUCAJAI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002454 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 350,000 458,50 ABADIAS NOGUEIRA DA SILVA BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002453 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 IRNO DOMINGOS ARALDI BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002452 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 650,000 851,50 FRANCISCO OLIVEIRA RODRIGUES CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002451 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 150,000 196,50 SOLON PEREIRA NUNES CARACARAI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002450 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 327,50 JOSELIA ALVES TEIXEIRA CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002449 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 IZIS NASCIMENTO DUARTE BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002448 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 327,50 MARIA DE FA TIMA LEVEL DA COSTA CARACARAI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002447 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 300,000 393,00 GILMAR HORTA THOME CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002446 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 6.000,000 7.860,00 FRANCISCO CANINDE DA SILVA BESSA BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002445 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.310,00 JOAO PEDRO DA SILVA PRESTES BONFIM RROOC 1 1,3100PROVB

Programa Nº Data Model Código/Descrição Produto UM AC Quantidad Valor total Nome Município UFFonte Série Valor unitárioOperação
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PGPM/AGF 000002444 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 327,50 FRANCIELLI CRISTINA DE LIMA CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002443 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 750,000 982,50 CASSIO JOSE DE BRITO ALTO ALEGRE RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002442 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 300,000 393,00 FRANCISCO PEREIRA DO NASCIMETO CARACARAI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002441 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.200,000 1.572,00 MANOEL FERNANDES DE OLIVEIRA MUCAJAI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002440 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 SUYENNY VIEIRA DA SILVA LEAL PEREIRA IRACEMA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002439 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 VALDECI ALVES MOTA ALTO ALEGRE RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002438 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 3.600,000 4.716,00 LUCAS SAMPAIO SILVEIRA IRACEMA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002437 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 200,000 262,00 RAIMUNDA VIEIRA DA SILVA CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002436 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 327,50 MILTON DANTAS DE ASSIS BONFIM RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002435 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 900,000 1.179,00 NADSON LEITAO DE OLIVEIRA BONFIM RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002434 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 JOSE CLAUDIONOR DA SILVA BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002433 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.310,00 LUIZ ALFREDO MENDES DE SOUZA CRUZ CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002432 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 350,000 458,50 FABIANA DA CRUZ MENDES CARACARAI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002431 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 MANOEL FERNANDES DE OLIVEIRA MUCAJAI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002430 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.310,00 ALMERIO MOTA PEREIRA FILHO BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002429 5528/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.310,00 ALMERIO MOTA PEREIRA FILHO BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002428 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 327,50 ERONDI DALMOLIN BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002427 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 300,000 393,00 FLORI GONCALVES DE GONCALVES MUCAJAI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002426 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 200,000 262,00 ATAMILTO DA COSTA NASCIMENTO ALTO ALEGRE RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002425 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 3.500,000 4.585,00 JOSE PLINIO CORREA NEVES NORMANDIA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002424 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 327,50 JOSE MENDES DE BRITO BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002423 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 327,50 IRNO DOMINGOS ARALDI BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002422 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 SUSY MARA BACCARIM GARCIA BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002421 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 ANDRE DOS SANTOS VASCONCELOS CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002420 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 300,000 393,00 LUIZ CONCEICAO SILVA CAROEBE RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002419 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.310,00 PEDRO CUSTODIO DE OLIVEIRA BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002418 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 150,000 196,50 GLEISON OLIVEIRA DO NASCIMENTO JUNIOR BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002417 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 3.000,000 3.930,00 HELDER LIMA DA SILVA MUCAJAI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002416 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.310,00 LUCIO SOARES DE ALMEIDA ALTO ALEGRE RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002415 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 700,000 917,00 ALMERIO MOTA PEREIRA FILHO BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002414 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 4.700,000 6.157,00 ANTONIO CELSO UCHOA DA SILVA BONFIM RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002413 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 300,000 393,00 HELOISA HELENA ARAUJO JUNGES BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002412 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 JULIO RODRIGUES FERREIRA BONFIM RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002411 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.050,000 1.375,50 EDMILSON MACEDO SOUSA MUCAJAI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002410 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 750,000 982,50 ANASSAILDES DA ROCHA VIANA CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002409 5527/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 200,000 262,00 THIAGO JOSE SILVA AGUIAR MUCAJAI RROOC 1 1,3100PROVB
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PGPM/AGF 000002408 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 ROGERIO GERSTBERGER BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002407 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 200,000 262,00 ARMINDO DE BARROS NETO IRACEMA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002406 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 600,000 786,00 HELDER LIMA DA SILVA MUCAJAI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002405 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 ERONDI DALMOLIN BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002404 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 950,000 1.244,50 CRISCILLA PAULA DE ALMEIDA NASCIMENTO BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002403 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 300,000 393,00 ANGELA MARIA CASTRO IRACEMA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002402 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 327,50 JOSE MENDES DE BRITO BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002401 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 JOSE MENDES DE BRITO BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002400 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.310,00 JOSE MENDES DE BRITO BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002399 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 150,000 196,50 ALTAMIRO PEREIRA DA SILVA BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002398 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 327,50 JOSE DE ARIMARTEAS SANTOS DE SOUSA BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002397 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 AMARILDO FERNANDES DA SILVA BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002396 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 LUIZ LARANJEIRA DE MACEDO AMAJARI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002395 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.500,000 1.965,00 RAYSSA DE SOUZA HERMOGENS MELLO BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002394 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 327,50 WESLEY COSTA DE OLIVEIRA ALTO ALEGRE RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002393 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 750,000 982,50 IRANILDO PEIXOTO DE SOUZA MUCAJAI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002392 5526/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.310,00 HERBERT DE AMORIM CARDOSO ALTO ALEGRE RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002391 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.310,00 JAQUES DOUGLAS FACCIO MUCAJAI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002390 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 750,000 982,50 LUIZ LARANJEIRA DE MACEDO AMAJARI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002389 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 JOSE FERREIRA NETO CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002388 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 VLADIMIR WANDERLEY DE MELLO ALTO ALEGRE RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002387 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 DELMO BRITO TUPINAMBA AMAJARI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002386 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 550,000 720,50 GENILDO GOMES DA SILVA BONFIM RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002385 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.150,000 1.506,50 MARIA AMELIA DOS SANTOS BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002384 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 300,000 393,00 MARLENE ISRAEL FERREIRA CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002383 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.310,00 CHAIRTANY VILMAR GUIMARAES BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002382 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 400,000 524,00 FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ SILVA ALTO ALEGRE RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002381 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 ROSEMERY DE OLIVEIRA QUEIROZ ALTO ALEGRE RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002380 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 300,000 393,00 SUELY NASCIMENTO DA SILVA CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002379 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 750,000 982,50 FRANCISCO DE ASSIS SOBRINHO CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002378 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 200,000 262,00 RAIMUNDO NONATO DA SILVA MOURA ALTO ALEGRE RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002377 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.400,000 1.834,00 TEREZINHA MARINHO DA SILVA BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002375 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 450,000 589,50 VICENTE MARIA DA CONCEICAO BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002374 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 327,50 JOSE ANES CARVALHO CARACARAI RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002373 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 2.000,000 2.620,00 ELIDIANE JOSE PEDRO BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002372 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 BRENO SILVA IRACEMA RROOC 1 1,3100PROVB
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PGPM/AGF 000002371 5525/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 150,000 196,50 OBEDE EVARISTO DE SOUSA CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002370 5524/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 750,000 982,50 LUCIVAN LIMA DA SILVA BONFIM RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002369 5524/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 655,00 GISSONE MAIA DA SILVA CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002368 5524/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 327,50 WALDIR MIGUEL GASSNER BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002367 5524/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.310,00 SANDRERLEIA RODRIGUES GOMES CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002366 5524/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 650,000 851,50 GIOVANNI MARINHO GIOCONDI IRACEMA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002365 5524/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 400,000 524,00 JOSE MARINHO MELO DE SOUZA BONFIM RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002364 5524/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 150,000 196,50 WASHINGTON MADEIRAS CAVALCANTE CANTA RROOC 1 1,3100PROVB

PGPM/AGF 000002363 5524/07/2023 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 327,50 MARIA AUXILIADORA BANDEIRA DOS SANTOS BOA VISTA RROOC 1 1,3100PROVB
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